

ÅLANDSBANKEN ABP OHJELMAESITE  
JOUKKOVELKAKIRJAOHJELMA 2012  
1.000.000.000 euroa

Tämä asiakirja ("Täydennys") on täydennys 16. toukokuuta 2012 päivättyyn, aikaisemmin 30. heinäkuuta 2012 ja 3. syyskuuta 2012 täydennettyyn ohjelmaesitteeseen, joka koskee Ålandsbanken Abp:n 1.000.000.000 euron määräistä joukkovelkakirjalainojen liikkeeseenlaskuohjelmaa 2012.

Täydennys on laadittu sen jälkeen, kun Ålandsbanken Abp on 29. lokakuuta 2012 julkistanut *osavuosisikatsauksen kaudelta tammikuu - syyskuu 2012*. *Osavuosisikatsaus kaudelta tammikuu – syyskuu 2012* sisällytetään ohjelmaesitteen sivulla 88 olevan otsikon Lista viitatuista asiakirjoista alle. *Osavuosisikatsaus kaudelta tammikuu – syyskuu 2012* on saatavana kaikista Ålandsbankenin konttoreista kunkin konttorin aukioloaikana sekä Internetistä, [www.alandsbanken.fi](http://www.alandsbanken.fi).

Lisäksi tällä Täydennyksellä korvataan ohjelmaesitteen sivulla 87 kohdassa *Tulevaisuudennäkymät* esitetty seuraavalla tekstillä:

*"Tulevaisuudennäkymät*

Euroopan makrokehitys ennätysalhaisine korkoineen, epävarmoine pörssikehityksineen, heikkoine suhdanteineen ja muutettuine viranomaisvaatimuksineen vaikeuttaa pankin tuloksen muodostumista. Vuoden alun tilanteeseen verrattuna markkinaedellytykset ovat heikentyneet merkittävästi.

Heikko suhdannetilanne vaikuttaa asiakkaiden maksukykyyn, mikä lisää luottotappioriskiä. Tämä on erityisen ilmeistä merenkulkualalla.

Tehostamistoimenpiteet, joihin on ryhdytty ja joita suunnitellaan, merkitsevät kustannusten alentumista vuodentakaiseen tilanteeseen verrattuna noin 10 miljoonaa euroa vuositasolla, kun toimenpiteillä on täysi vaikutus. Sen arvioidaan tapahtuvan vuodenvaihteessa 2012/2013. Vuoden 2012 osalta vaikutuksen arvioidaan olevan noin 7 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja huomioimatta. Kustannusten alentumiseen vaikuttavat ehkäisevästi sopimuksenmukaiset palkankorotukset ja muut kustannusnousut. Ruotsin kruunun vahvistuminen lisää euroina kirjattavaa Ruotsin liiketoiminnan tappiota. Konsernin neljänneksen neljänneksen tulosta tulevat rasittamaan suuruusluokaltaan 1 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut.

Pankki odottaa saavansa omaisuuden myynneistä myyntivoittoja, joihin sisältyy 13 miljoonaa euroa ruotsalaisen yhtiön myynnistä.

Pankin on myös tarkoitus tarkistaa tiettyjä korkoehtoja, jotta ne paremmin heijastavat vallitsevia markkinaedellytyksiä.

Nämä seikat ja odotukset kaikkienensa johtavat siihen, että konsernin liiketulos vuodelta 2012 muodostuu selvästi positiiviseksi, mikäli luottotappiot pysyvät ennustetuissa puitteissa (ennustetta on muutettu)."

Tämä täydennys on luettava yhdessä ohjelmaesitteen kanssa.